
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Management 

Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

www.unive.it/management 

 

 
Dipartimento di Management 
ricerca.management@unive.it  

1 

 
Decreto del Direttore n. 923/2020 
Prot n. 72424 del 04/12/2020 
 
Oggetto: Bando per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca – Università Ca' Foscari Venezia – 

Dipartimento di Management nell’ambito del progetto “L1 - Fasoli Gino Experience: il 
percorso dell'uva in Val d'Illasi” cod. 1002-0001-254-2020, finanziato dal Bando DGR 254 
del 02/03/2020 della Regione Veneto, CUP H39G20000180007 - responsabile scientifico 
prof. Christine Mauracher. Errata Corrige. 

 
IL VICE-DIRETTORE 

 
VISTA  la DGR nr. 254 del 02/03/2020 della Regione Veneto, “Il lavoro si racconta - Botteghe e 

Atelier aziendali Itinerari di scoperta dei patrimoni d’impresa” – anno 2020 – POR FSE 2014-

2020 – Ob. Promuovere un’occupazione sostenibile e di qualità e sostenere la mobilità dei 

lavoratori - Asse I Occupabilità, che prevede l’attivazione di borse di ricerca nell’ambito dei 

progetti finanziati; 

 

VISTO  il decreto d’urgenza del Direttore del Dipartimento di Management rep. n. 357/2020 Prot n. 

24296 del 12/05/2020 che autorizza il Dipartimento di Management – Università Ca’ Foscari 

Venezia ad aderire, in qualità di Soggetto Partner, al progetto “L1 - Fasoli Gino Experience: 

il percorso dell'uva in Val d'Illasi” cod. 1002-0001-254-2020 con Soggetto Proponente 

Fòrema srl (referente scientifico DMAN Prof.ssa Christine Mauracher); 

 

VISTO  il D.D.R. n. 555 del 29 giugno 2020 che approva e finanzia il progetto codice 1002-0001-

254-2020 “L1 - Fasoli Gino Experience: il percorso dell'uva in Val d'Illasi” presentato da 

Fòrema srl; 

 

VISTO il decreto d’urgenza del Direttore del Dipartimento di Management rep. n. 647/2020 Prot n. 

48374 del 14/09/2020, che autorizza a sottoscrivere la Convenzione con Fòrema srl e 

contestualmente reca condizioni e modalità per attivare n.1 borsa di ricerca nell’ambito del 

progetto “L1 - Fasoli Gino Experience: il percorso dell'uva in Val d'Illasi” cod. 1002-0001-

254-2020, finanziato dal Bando DGR 254 del 02/03/2020 della Regione Veneto;  

 

VISTA  la Convenzione sottoscritta con Fòrema srl rep. n. 219/2020 Prot n. 58838 del 22/10/2020, 

nell’ambito del progetto “L1 - Fasoli Gino Experience: il percorso dell'uva in Val d'Illasi” cod. 

1002-0001-254-2020, finanziato dal Bando DGR 254 del 02/03/2020 della Regione Veneto, 

CUP H39G20000180007; 

 

VISTO  il Bando per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca emanato con Decreto della Direttrice del 

Dipartimento di Management, rep. n. 884/2020 Prot n. 68606 del 19/11/2020; 

 

PRESO ATTO della necessità di rettificare alcune imprecisioni contenute nel bando; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 di stabilire che la data scadenza per la presentazione delle candidature, secondo le modalità 

illustrate nel bando, è fissata nel giorno 10 dicembre 2020 alle ore 13:00; 

 

Art. 2  di stabilire la decorrenza della borsa di ricerca da gennaio 2021. 

 

 

mailto:ricerca.management@unive.it


Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Management 

Cannaregio 873, 30121 Venezia 
www.unive.it/management 

 
 

 2 

Il presente Decreto è immediatamente esecutivo e sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del 

Consiglio di Dipartimento. 

 

 
 Il Vice-Direttore del Dipartimento 
 Prof. Marco Tolotti 
 
 
 
VISTO: La Segretaria del Dipartimento 
Dott.ssa Sonia Pastrello 

 

 


